
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
片瀬館ひいなでは、新型コロナウィルスによる感染症に対し、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、

またお客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。
お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願いいたします。

お客様への対応

お客様各位

1. 館内に消毒液を設置

ロビー、食事場所に消毒液を設置しお客様がよりご利用頂きや

すい環境整備に努める

客様チェックアウト後客室の消毒の実施を行うドアノブ、手すり、エ
レベーターのボタン、ドア、等の不特定多数の方が触る場所の拭き
取り消毒を行う

2. 衛生強化



弊社スタッフの感染予防への取り組み

1. 従業員のマスク着用と手洗い消毒の徹底
　　従業員の出勤及び退勤時の手のアルコール消毒、手洗い、うがいを徹底しマスクを着用する

2. 接触感染防止
　　人の触れる場所の消毒を行う

3. 飛沫感染防止の為マスク装着

4. 換気の徹底

55. 納入業者も入館時手洗いとアルコール消毒、マスク着用する

6. 換気が悪い空間、多くの人が密集する場所への移動制限

お客様におかれましても、頻繁な手洗い、うがい、手の消毒をお願い申し上げます。
以上の対応を致します。何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

片瀬館ひいな　支配人

食事場所での密集、密接を防ぐ為、和風レストランの場合は座席の感覚を十分広く取り、
露天風呂付客室の場合は個室のお食事場所をご用意

3. 密接、密集を防ぐ

客室、ロビーにて無料wi-fi利用可能。コピー機、FAXのご利用はフロントにて対応

4. テレワーク支援


	111
	222

